

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบุเกะ-นาเล็ก ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา.....

๒. วงเงินงบประมาณ.....ราคากลาง ๑,๘๘๔,๐๐๐.-บาท (เงินหนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร(หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐ ตารางเมตร) หมู่ที่ ๕ ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๒.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ปรี.๔.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๕.๒. ปรี.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายรังสีมันต์.....ดีแม่.....ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒. นางสาวชลรัตน์.....แก้วบัวสังข์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง.....กรรมการ.....

๖.๓. นายพิศิษฐ์.....คูหามุข.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบูเก๊ะ - นาลึก หมู่ที่ 5 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 550 เมตร หนา 0.15 ม. มีโหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. (พ.ท. ไม่น้อยกว่า 2,750 ตรม.)

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

ประมาณราคาโดย นายพิศิษฐ์ คูหามุข เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานดินทุน			1,305,138.18	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
	FACTOR F	1.3822		498,823.81	เงินประกันผลงานหัก...0..%
	รวมเป็นเงิน			1,803,961.99	
	เพิ่มแรงจูงใจตามมติ ครม. ร้อยละ 5			90,198.10	
				1,894,160.09	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,894,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.%
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,894,000.00	
	(เงินหนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โครงการ ถนนคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 550 เมตร หน้า 0.15 ม. มีไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. (2,750 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนูกะ-นาเล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา

ประมาณการโดย นายพิศิษฐ์ ภูหาบุษ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	กรุยทาง	ตร.ม.	3,300.00	1.79	5,907.00	
2	งานดินตัด	ลบ.ม.	0	0	-	
3	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัด	ตร.ม.	3,300.00	5.74	18,942.00	
4	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	412.5	182.78	75,396.75	
5	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	82.5	130.27	10,747.28	
6	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	137.5	405.52	55,759.00	
	งานท่อ		0		-	
7	- ขนาด Ø 0.60 เมตร	ท่อน	0	0	-	
8	- ขนาด Ø 0.80 เมตร	ท่อน	0	0	-	
9	- ขนาด Ø 1.00 เมตร	ท่อน	0	0	-	
10	-งานคอนกรีต (strength 280 ksc.)	ลบ.ม.	412.50	2,423.22	999,578.25	
11	-งานเหล็กเสริม Ø 19 มม.	ก.ก.	960.00	24.69	23,702.40	
12	- ตะแกรงลวดเชื่อม Ø 4 มม. $\neq$ 0.30*0.30ม	ตร.ม.	2,750.00	27.20	74,800.00	
13	- ไม้แบบ, ค้ำยัน (ลัดร้อยละ 50)	ตร.ม.	82.50	220.00	18,150.00	
14	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	165.00	90.00	14,850.00	
	งานเบ็ดเตล็ด				-	
15	- ท่อ พี.วี.ซี Ø 3/4"	ท่อน	0	0	-	
16	- กระดาษขานอ้อย	แผ่น	2	350.00	700.00	
17	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	275	24.02	6,605.50	
18	- ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 / 2.40 ม.	ชุด	1	-	-	
				รวมค่างานต้นทุน	1,305,138.18	
				แฟคเตอร์ เอฟ 1.3822	498,823.81	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,803,961.99	
				เพิ่มแรงจูงใจ ตาม มติ ร้อยละ 5	90,198.10	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,894,160.08	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,894,000.00	

รวมเป็นเงิน ตัวอักษร

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน